六个月内，将不转让其所持有的公司股票，增加高管限售股 5,250 股。

股份变动的批准情况

适用 □不适用

（1）本次发行的内部决策程序

①2022 年 10 月 26 日，公司召开第四届董事会第二十一次会议，审议并通过了《关于公司发行 GDR 并在瑞士证券交

易所上市及转为境外募集股份有限公司的议案》《关于公司发行 GDR 并在瑞士证券交易所上市方案的议案》等相关议案。

②2022 年 11 月 18 日，公司召开 2022 年第二次临时股东大会，审议并通过了《关于公司发行 GDR 并在瑞士证券交

易所上市及转为境外募集股份有限公司的议案》《关于公司发行 GDR 并在瑞士证券交易所上市方案的议案》等相关议案。

（2）本次发行的外部审批程序

①公司已就本次发行取得了中国证监会的批准，具体内容参见公司于 2023 年 3 月 22 日披露的《关于发行 GDR 并在

瑞士证券交易所上市申请获得中国证监会批复的公告》（公告编号：2023-012）。

②公司已就本次发行取得了瑞士证券交易所监管局（SIX Exchange Regulation AG）的批准并就本 次发行的招股说

明书取得了瑞士证券交易所监管局招股说明书办公室批准，具体内容参见公司于 2023 年 1 月 30 日在指定信息披露媒体

扬州扬杰电子科技股份有限公司 2023 年年度报告全文

97

上披露的《关于发行 GDR 并在瑞士证券交易所上市获得瑞士证券交易所监管局附条件批准的公告》（公告编号：2023-

002）以及公司于 2023 年 4 月 12 日在指定信息披露媒体上披露的《关于发行 GDR 价格区间确定及招股说明书获得瑞士证

券交易所监管局招股说明书办公室批准的公告》（公告编号：2023-020）。

股份变动的过户情况

□适用 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

适用 □不适用

项目

本报告期 2022 年度

股份变动前 股份变动后 股份变动前 股份变动后

基本每股收益（元/股）
1.80 1.74 2.07  2.07

稀释每股收益（元/股）
1.80 1.74 2.07  2.07

项目

本报告期 2022 年 12 月 31 日

股份变动前 股份变动后 股份变动前 股份变动后

归属于上市公司的每股净

资产（元）
13.1657 15.1864 11.9708  12.0003

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 不适用

2、限售股份变动情况

适用 □不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期增加限售

股数

本期解除限售

股数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

许晶晶 7,500 2,500 0 10,000
离任董监高锁

定股

2024 年 1 月

27 日

周理明 8,250 2,750 0 11,000
离任董监高锁

定股

2024 年 1 月

27 日

合计 15,750 5,250 0 21,000 -- --

二、证券发行与上市情况

1、报告期内证券发行（不含优先股）情况

适用 □不适用

扬州扬杰电子科技股份有限公司 2023 年年度报告全文

98

股票及其

衍生证券

名称

发行日期

发行价格

（或利

率）

发行数量 上市日期
获准上市

交易数量

交易终止

日期
披露索引 披露日期

股票类

全球存托

凭证

2023 年 04

月 12 日

7.5 美元/

股

28,679,00

0

2023 年 04

月 18 日

28,679,00

0

详见公司

于 2023 年

4 月 19 日

在巨潮资

讯网发布

的《扬州

扬杰电子

科技股份

有限公司

关于发行

GDR 并在瑞

士证券交

易所上市

交易的公

告》（公告

编号：

2023-

026）。

2023 年 04

月 19 日

可转换公司债券、分离交易的可转换公司债券、公司债类

其他衍生证券类

报告期内证券发行（不含优先股）情况的说明

具体内容详见本章节“一、股份变动情况”之“1、股份变动情况”。

2、公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

适用 □不适用

经中国证券监督管理委员会《关于核准扬州扬杰电子科技股份有限公司首次公开发行全球存托凭证 并在瑞士证券交